МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«И» 0 2023г. № 09-2-9928
Махачкала

Об утверждении итогов республиканского этапа

ХПУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России — 2023»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Дагестан от 19 мая 2023 года №05-02-2-575/23 «О проведении

республиканского этапа ХГУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья

России — 2023», на основании итогового Протокола заседания конкурсного

жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского этапа ХГУ Всероссийского

конкурса «Учитель здоровья России — 2023» согласно приложению к

настоящему приказу.
2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)

разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

образования и науки Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Далгатову А.О.

Министр
Я. Бучаев

Приложениек приказу
Минобрнауки РД

от« 7» 442 2023г.
№ 2522-52-7903

Итоги республиканского этапа
ХГУ Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России- 2023»

Ф.И.О. Место работы Должность
учителя

1 место

Бурзаханова МКОУ«Могилёвская СОШ учитель
Марха Мурадовна им. Н.У. Азизова», математики

Хасавюртовский район

2 место

Эмрахова МБОУ «Начальная школа-детский|учитель
Валида Агашириновна сад № 52», город Махачкала начальных

классов

3 место

Мирмаксумова МБОУ «СОШ №58», учитель
Сабина Исмаиловна город Махачкала начальных

классов